J. Wiśniewski, CILP, Warszawa, t. 1,
s. 29–51.

Broda J., 2007, Dzieje najnowsze leśnictwa w Polsce 1918–2006, Wydawnictwo PTL,
Warszawa, t. I, s. 1–455.

Dokument Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego, 1836, O rocznym zapotrzebowa-
niu na drewno z dnia 11 (23) lutego 1836 r.

Dymek B., 2011, Uwagi na kanwie mapy lasów z 1825 r. Królestwa Polskiego, „Rocznik
Mazowiecki”, 23, s. 161–164.

Dymmel A., 2018, Biblioteki urzędów w Królestwie Polskim i ich rola w kształtowaniu kultu-
ry biurokratycznej w XIX wieku, [w:] Dzieje biurokracji, t. VII, Libra, Lublin, s.